平成３０年３月５日

１学年、２学年保護者様

                               江戸川区立葛西中学校

                               校 長  伏 見 孝 志

保 護 者 会 の お 知 ら せ

   春の気配が感じられる季節となりました。保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜

び申し上げます。

さて、平成 29 年度も残すところあと二週間程となりました。下記のように今年度最後の保護者会を行います。

万障お繰り合わせの上、是非ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１．日 時 ３月１９日（月）  午後２時３０分より

２．場 所 本校レインボールーム

３．内 容 全体保護者会（２：３０～）

              ① 学校長挨拶

               ② 進路状況

              ③ 新年度当初の予定、平成 30年度教育課程

              ③ 生活指導主任より（生活面について）

※１学年は、引き続き体育館で学年保護者会を行います。

※２学年は、引き続きレインボールームで学年保護者会を行います。

４．その他  ・スクールバス（臨時運行便）もご利用できます。

             ・自転車は学校敷地内の駐輪場に入れ、緑道・歩道に停めることのないようご注意ください。

           ・上履きを必ずお持ちいただき、来賓用スリッパのご使用のないようにお願いします。

           準備の都合上、下の出欠席票を３月１５日（木）朝までに担任へご提出ください。

問い合わせ 葛西中学校副校長 今野

電話 ３６８０－３４８６

―――――― き ――――― り ――――― と ――――― り ――――――――

                                江戸川区立葛西中学校

  保護者会出欠票  どちらかに○をつけてください

   ３月１９日（月）の保護者会に  出席・欠席  します。

                         年    組    番

                      生徒名

                      保護者名

                      ※提出は担任に３月１５日（木）の朝までにお願いします。